i

N

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

e
) <

Imprensa Oficial PROCON
Nome NUmero
PORTARIA N°.002/2025 - SUSPENSAO DE

ATENDIMENTOS E PRAZOS PROCESSUAIS - N°002/2025/2025
492 Reunido Técnica dos Procons

PORTARIA - REGULAGAO DE PRAZOS N° 004/2025/2025

PORTARIA - NOTIFICAGOES - NOVA

~ N° 003/2025/2025
IMPLEMENTAGAO DE ENTREGA PRESENCIAL

PORTARIA N° 001/2025 - RECESSO DIA 12 A
N° 001/2025
15 DE MAIO 2025

INTIMAGAO DECISAO ADM - RICSON
CHARLES DA SILVA MUNCHEN CNPJ: FA:5100600120-0001572/2025
30.401.471/0001-72

NOTIFICAGAO - ODONTOBRASIL - CNPJ:
27.378.528/0001-55

2302021400100044301/2025

NOTIFICAGAO - VERDE TRANSPORTES -
CNPJ: 01.751.730/0012-40

2301021400100001301/2025

PROCESSO - VIAGAO NOVO HORIZONTE -
CNPJ: 60.829.264/0001-84

2212021400100056-301/2025

PROCESSO - BRESSAN, LAMONATTO & CIA
LTDA CNPJ: 03.512.021/0003-46

2211021400100002-301/2025

INTIMACAO DE DECISAO ADM. - SAO JOSE
REPRESENTAGOES - CNPJ: 12.978.023/0001- FA: 5100600120-0001642/2024
54

INTIMAGAO DE DECISAO ADM. - GRAN

. FA-5100600119-0002411/2024
CASTELO IMOVEIS - 19.345.026/0001-08

INTIMAGAO DE DECISAO ADM. - VIVER BEM
EMPREENDIMENTOS - FA 5100600120-0001642/2024
CNPJ:09.167.467/0001-03

INTIMAGAO DE DECISAO ADM. - ALPHA
ASSESSORIA DE COBRANGA - CNPJ: 2209021400100348-301/2024
37.905.624/000168

Dt CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGGCIO Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

11/08/2025

02/09/2025

02/09/2025

14/05/2025

26/05/2025

21/05/2025

21/05/2025

06/06/2025

06/06/2025

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

13/06/2024

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

INTIMACAO DE DECISAO - SONO QUALITY -
CNPJ: 34.593.353/0001-64

INTIMAGAO DE DECISAO - RETISOL RET.
COM. E DISTR.DE PEGCAS - CNPJ:
17.870.695/0001-65

INTIMAGAO DE DECISAO - CASAS BAHIA -
CNPJ: 33.041.260/1454-80

CIP'S DIGITALIZADAS PARA DESCARTE

Portaria - Formagéao de Equipe Técnica para
Descarte de CIP's

AUTORIZAGAO DE VISITA ORIENTATIVA -
FUNCIONARIO: RODRIGO INACIO DA SILVA

Fabricante: FUGINI ALIMENTOS LTDA

CARTA DE RECLAMAGAO - AIGNER
EMPREENDIMENTOS - CNPJ:
20.594.543/0001-91

Processo Administrativo - Reclamada: VM
MOVEIS PLANEJADOS

INTIMAGAO DE DECISAO - VM MOVEIS
PLANEJADOS - CNPJ: 10.810.027/0001-01

INTIMAGAO DECISAO - LVE EVENTOS LTDA -
CNPJ: 29.472.931/0001-74

Portaria - Recesso do Periodo Natalino e
outras providéncias

PROIBIGAO DE CIGARROS ELETRONICOS - LEI

ESTADUAL N°.12.302, DE 24 DE OUTUBRO
2023.

INTIMAGAO DE DECISAO - STUDIO PRIME -
CNPJ: 38.475.197/0001-98

NOTIFICAGAO DE DECISAO -STEAK HOUSE 67

RESTAURANTE LTDA - CNPJ:
38.289.159/0001-40

NUmero

2209021400100218-301/2024

2208021400100280-301/2024

2205021400100085-
301/302/2024

-2017-2018-/2024

Portaria n°003/2023/2023

Oficio n°202304013/2023

Oficio 069/2023

N°2208021400100305-301/2023

N°22080214001-00140-
301/2023

N°2205021400100128-301/2023

N°2205021400100096-301/2023

N°004/2023/2023

Lei Estadual n°12302/2023

FA:5100600121-0002089/2023

FA:5100600121-0000796/2023

Data

04/06/2024

05/06/2024

26/01/2024

30/01/2024

23/11/2023

20/04/2023

30/03/2023

18/05/2023

13/03/2023

25/09/2023

25/09/2023

11/12/2023

04/12/2023

17/05/2023

04/08/2023

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

INTIMACAO DE DECISAO - NAJA AUTOPECAS
- CNPJ: 06.105.098/0001-28

DECISAO ADMINISTRATIVA - SIDNEI GIOVANI
GRANDIS, CNPJ: 27.664.802/0001-52

NOTIFICAGAO DECISAO - AESP - ASSOC.DOS
EMPR.ATIVOS E APOSENT. DO SETOR PUB.E
PRIV.DO BRASIL -CNPJ: 00.298.548/0001-60

INTIMAGAO DE DECISAO - HOSPEDAR
OPERADORA DE TURISMO EIRELLI - CNPJ:
23.374.013/0001-26

DECISAO ADMINISTRATIVA - VM MOVEIS
PLANEJADOS - CNPJ: 10.810.027/0001-01

INTIMAGAO DE DECISAO - JOB EMPREGOS E
TREINAMENTOS CNPJ: 30.223.729/0001-98

INTIMAGAO DE DECISAO - JOB EMPREGOS E
TREINAMENTOS CNPJ: 30.223.729/0001-98

AUTUAGAO: VERDE TRANSPORTE LTDA -
CNPJ: 01.751.730/0001-97

CISP's DIGITALIZADAS PARA DESCARTE

PORTARIA N°.001/2023 - NOMEAGAO
CONCILIADORA - RIZIELI STASCVAK

PORTARIA REVOGADA

PORTARIA NORMATIVA

PORTARIA NORMATIVA

PORTARIA N°.004/2022

NOTIFICAGAO - FORNECEDORA: MARCIA
MARTINEZ - CNPJ: 27.578.009/000130

NUmero

FA:5100600121-0000558/2023

FA:5100600121-0000396/2023

FA:5100600119-0000800/2023

FA:51006001-21-0000887/2023

FA: 5100600121-0001939/2023

FA: 5100600120-0000797/2023

FA: 51006001-20-0000798/2023

2206021400100105-301/2023

2016-2017/2023

001/2023/2023

Portaria n® 003/2022/2022

N°006/2022/2022

N°005/2022/2022

N°004/2022/2022

NA n°2205021400100148-
201/2022

Data

25/09/2023

02/08/2023

03/08/2023

26/10/2023

18/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

29/03/2023

23/11/2023

09/02/2023

13/06/2022

10/11/2022

08/11/2022

18/07/2022

01/07/2022

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DECISAO ADMINISTRATIVO

TERMO DE RECLAMAGAO/NOTIFICACAO DE

AUDIENCIA

INTIMAGAO DE AUDIENCIA - INSTITUTO

BRASILEIRO DE FORMACAO DE T. IBFT LTDA

INTIMAGAO DE AUDIENCIA - ASSOCIAGAO 99

AUTO CAR

INTIMAGAO/DECISAO ADMINISTRATIVA

DECISAO DEFINITIVA

NOTIFICACAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

INTIMAGAO DE AUDIENCIA - JHONY
GONGALVES DE SOUZA

PORTARIA N°.002/2022,
SNDC/CPDC/PROCON/SORRISO-MT

PORTARIA - INSTITUIGOES DE ENSINO E
LISTA DE MATERIAIS ESCOLARES

PORTARIA SNDC/CPDC/PROCON N°
006/2021,

NOTIFICAGAO AUDIENCIA

NOTIFICAGAO DE AUDIENCIA

CERTIDAO DE INCINERAGCAO

NOTIFICAGAO DE AUDIENCIA

NUmero

FA:5100600120-0000644/2022

FA: N° 5100600121-
0001957/2022

FA: 5100600122-0000701/2022

FA: 5100600122-0000552/2022

FA: 5100600121-0001957/2022

FA: 5100600121-0000756/2022

FA: 5100600119-0002937/2022

FA: 51006001-22-0000552/2022

002/2022/2022

001/2022/2022

PORTARIA 006/2021/2021

FA:5100600121-0000558/2021

FA:5100600120-0001696/2021

FA:5100600119-0002492/2021

FA: 5100600121-0001034/2021

Data

26/04/2022

24/03/2022

14/10/2022

14/10/2022

11/05/2022

27/04/2022

23/11/2022

13/10/2022

08/03/2022

13/01/2022

10/11/2021

22/10/2021

12/02/2021

21/05/2021

22/10/2021

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

CIP/TERMO DE RECLAMAGAO

CIP - CARTA DE INFORMAGAOES
PRELIMINARES

NOTIFICAGAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

NOTIFICAGAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

NOTIFICAGAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

DECISAO ADMINISTRATIVA/INCINERAGAO

Portaria

PORTARIA

PORTARIA

PORTARIA N°

NOTIFICAGAO DE AUDIENCIA

NOTIFICAGAO DE AUTO DE INFRAGAO E
RECLAMAGAO DE OFiCIO

DECISAO ADMINISTRATIVA PROCESSO F.A.

No

PORTARIA N°

PORTARIA N°

NUmero

FA: 5100600120-0001756/2021

FA: 5100600120-0000179/2021

FA: 5100600119-0002302/2021

FA: 5100600119-0001715/2021

FA: 5100600119-0001174/2021

FA N°5100600120-
0001400/2021

004/2021

003/2021

002/2021

001/2021

5100600120000612/2020

5100600120-0000074/2020

51006001190002492/2020

008/2020

007/2020

Data

25/10/2021

25/03/2021

25/10/2021

10/11/2021

22/10/2021

21/05/2021

06/04/2021

30/03/2021

23/03/2021

11/03/2021

13/10/2020

17/06/2020

24/06/2020

16/12/2020

25/09/2020

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

PORTARIA N°

PORTARIA N°

PORTARIA N°

PORTARIA N°

PORTARIA N°

PORTARIA N°

ORIENTAGOES PARA AQUISIGOES DE INICIO
DE ANO

RECESSO PERIODO NATALINO E SUSPENSAO
DOS PRAZOS PROCESSUAIS

NOTIFICAGAO POR EDITAL

NOTIFICAGAO DE AUDIENCIA

NOTIFICAGAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

NOTIFICAGAO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

PORTARIA NORMATIVA

NOMEAGAO DE SERVIDOR AO CARGO DE
GERENTE DE ATENDIMENTO

EDITAL DE PUBLICAGAO- PROCON

NUmero

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

002/2020

001/2020

/2020

PORTARIA 009/2019

51006001190002492/2019

51.006.001.19-0001643/2019

51.006.001.19-0000283/2019

51.006.001.19-0000281/2019

008/2019

007/2019

0/2018

Data

17/09/2020

17/08/2020

15/06/2020

06/04/2020

23/03/2020

16/01/2020

10/01/2020

02/12/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

08/11/2019

07/10/2019

09/04/2018

Tipo
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON
Imprensa
Oficial
PROCON

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado

Publicada

Publicada



Nome

NOTIFICACAO - PROCON

Edital de publicagdo — PROCON

Edital de publicagdo — PROCON

NUimero Data Tipo Situagéo

Imprensa
0/2018 10/04/2018 Oficial Publicada
PROCON

Imprensa
0/2018 02/05/2018 Oficial Publicada
PROCON

Imprensa
0/2018 02/05/2018 Oficial Publicada
PROCON
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



