

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

## Imprensa Oficial PROCON

Imprensa Oficial PROCON				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PORTARIA Nº.002/2025 - SUSPENSÃO DE ATENDIMENTOS E PRAZOS PROCESSUAIS - 49ª Reunião Técnica dos Procons	N°002/2025/2025	11/08/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA - REGULAÇÃO DE PRAZOS	N° 004/2025/2025	02/09/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA - NOTIFICAÇÕES - NOVA IMPLEMENTAÇÃO DE ENTREGA PRESENCIAL	N° 003/2025/2025	02/09/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA Nº 001/2025 - RECESSO DIA 12 À 15 DE MAIO 2025	N° 001/2025	14/05/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DECISÃO ADM - RICSON CHARLES DA SILVA MUNCHEN CNPJ: 30.401.471/0001-72	FA:5100600120-0001572/2025	26/05/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA - BRADESCO AG SORRISO - CNPJ: 60.746.948/1690-28	5100600121-0000884/2025	13/10/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO - ODONTOBRASIL - CNPJ: 27.378.528/0001-55	2302021400100044301/2025	21/05/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO - VERDE TRANSPORTES - CNPJ: 01.751.730/0012-40	2301021400100001301/2025	21/05/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PROCESSO - VIAÇÃO NOVO HORIZONTE - CNPJ: 60.829.264/0001-84	2212021400100056-301/2025	06/06/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PROCESSO - BRESSAN, LAMONATTO & CIA LTDA CNPJ: 03.512.021/0003-46	2211021400100002-301/2025	06/06/2025	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO ADM SÃO JOSÉ REPRESENTAÇÕES - CNPJ: 12.978.023/0001- 54	FA: 5100600120-0001642/2024	29/10/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO ADM GRAN CASTELO IMÓVEIS - 19.345.026/0001-08	FA-5100600119-0002411/2024	29/10/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO ADM VIVER BEM EMPREENDIMENTOS - CNPJ:09.167.467/0001-03	FA 5100600120-0001642/2024	29/10/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
INTIMAÇÃO DE DECISÃO ADM ALPHA ASSESSORIA DE COBRANÇA - CNPJ: 37.905.624/000168	2209021400100348-301/2024	13/06/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - SONO QUALITY - CNPJ: 34.593.353/0001-64	2209021400100218-301/2024	04/06/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - RETISOL RET. COM. E DISTR.DE PEÇAS - CNPJ: 17.870.695/0001-65	2208021400100280-301/2024	05/06/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - CASAS BAHIA - CNPJ: 33.041.260/1454-80	2205021400100085- 301/302/2024	26/01/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CIP'S DIGITALIZADAS PARA DESCARTE	-2017-2018-/2024	30/01/2024	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Portaria - Formação de Equipe Técnica para Descarte de CIP's	Portaria nº003/2023/2023	23/11/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
AUTORIZAÇÃO DE VISITA ORIENTATIVA - FUNCIONÁRIO: RODRIGO INÁCIO DA SILVA	Ofício nº202304013/2023	20/04/2023	Imprensa Oficial PROCON	Revogado
Fabricante: FUGINI ALIMENTOS LTDA	Ofício 069/2023	30/03/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CARTA DE RECLAMAÇÃO - AIGNER EMPREENDIMENTOS - CNPJ: 20.594.543/0001-91	N°2208021400100305-301/2023	18/05/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Processo Administrativo - Reclamada: VM MÓVEIS PLANEJADOS	N°22080214001-00140- 301/2023	13/03/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - VM MÓVEIS PLANEJADOS - CNPJ: 10.810.027/0001-01	N°2205021400100128-301/2023	25/09/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DECISÃO - LVE EVENTOS LTDA - CNPJ: 29.472.931/0001-74	N°2205021400100096-301/2023	25/09/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Portaria - Recesso do Período Natalino e outras providências	N°004/2023/2023	11/12/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PROIBIÇÃO DE CIGARROS ELETRÔNICOS - LEI ESTADUAL Nº.12.302, DE 24 DE OUTUBRO 2023.	Lei Estadual nº12302/2023	04/12/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - STUDIO PRIME - CNPJ: 38.475.197/0001-98	FA:5100600121-0002089/2023	17/05/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO -STEAK HOUSE 67 RESTAURANTE LTDA - CNPJ: 38.289.159/0001-40	FA:5100600121-0000796/2023	04/08/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - NAJA AUTO PEÇAS - CNPJ: 06.105.098/0001-28	FA:5100600121-0000558/2023	25/09/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO ADMINISTRATIVA - SIDNEI GIOVANI GRANDIS, CNPJ: 27.664.802/0001-52	FA:5100600121-0000396/2023	02/08/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DECISÃO - AESP - ASSOC.DOS EMPR.ATIVOS E APOSENT. DO SETOR PUB.E PRIV.DO BRASIL -CNPJ: 00.298.548/0001-60	FA:5100600119-0000800/2023	03/08/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - HOSPEDAR OPERADORA DE TURISMO EIRELLI - CNPJ: 23.374.013/0001-26	FA:51006001-21-0000887/2023	26/10/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO ADMINISTRATIVA - VM MOVEIS PLANEJADOS - CNPJ: 10.810.027/0001-01	FA: 5100600121-0001939/2023	18/05/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - JOB EMPREGOS E TREINAMENTOS CNPJ: 30.223.729/0001-98	FA: 5100600120-0000797/2023	17/05/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE DECISÃO - JOB EMPREGOS E TREINAMENTOS CNPJ: 30.223.729/0001-98	FA: 51006001-20-0000798/2023	17/05/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
AUTUAÇÃO: VERDE TRANSPORTE LTDA - CNPJ: 01.751.730/0001-97	2206021400100105-301/2023	29/03/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CISP's DIGITALIZADAS PARA DESCARTE	2016-2017/2023	23/11/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA Nº.001/2023 - NOMEAÇÃO CONCILIADORA - RIZIELI STASCVAK	001/2023/2023	09/02/2023	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA REVOGADA	Portaria nº 003/2022/2022	13/06/2022	Imprensa Oficial PROCON	Revogado
PORTARIA NORMATIVA	N°006/2022/2022	10/11/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA NORMATIVA	N°005/2022/2022	08/11/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA Nº.004/2022	N°004/2022/2022	18/07/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
NOTIFICAÇÃO - FORNECEDORA: MARCIA MARTINEZ - CNPJ: 27.578.009/000130	NA n°2205021400100148- 201/2022	01/07/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO ADMINISTRATIVO	FA:5100600120-0000644/2022	26/04/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
TERMO DE RECLAMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO DE AUDIÊNCIA	FA: N° 5100600121- 0001957/2022	24/03/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE AUDIÊNCIA - INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMACAO DE T. IBFT LTDA	FA: 5100600122-0000701/2022	14/10/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE AUDIÊNCIA - ASSOCIAÇÃO 99 AUTO CAR	FA: 5100600122-0000552/2022	14/10/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO/DECISÃO ADMINISTRATIVA	FA: 5100600121-0001957/2022	11/05/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO DEFINITIVA	FA: 5100600121-0000756/2022	27/04/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	FA: 5100600119-0002937/2022	23/11/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
INTIMAÇÃO DE AUDIÊNCIA - JHONY GONÇALVES DE SOUZA	FA: 51006001-22-0000552/2022	13/10/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°.002/2022, SNDC/CPDC/PROCON/SORRISO-MT	002/2022/2022	08/03/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA - INSTITUIÇÕES DE ENSINO E LISTA DE MATERIAIS ESCOLARES	001/2022/2022	13/01/2022	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA SNDC/CPDC/PROCON N° 006/2021,	PORTARIA 006/2021/2021	10/11/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO AUDIÊNCIA	FA:5100600121-0000558/2021	22/10/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE AUDIÊNCIA	FA:5100600120-0001696/2021	12/02/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CERTIDÃO DE INCINERAÇÃO	FA:5100600119-0002492/2021	21/05/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
NOTIFICAÇÃO DE AUDIÊNCIA	FA: 5100600121-0001034/2021	22/10/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CIP/TERMO DE RECLAMAÇÃO	FA: 5100600120-0001756/2021	25/10/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
CIP - CARTA DE INFORMAÇÃOES PRELIMINARES	FA: 5100600120-0000179/2021	25/03/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	FA: 5100600119-0002302/2021	25/10/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	FA: 5100600119-0001715/2021	10/11/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	FA: 5100600119-0001174/2021	22/10/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO ADMINISTRATIVA/INCINERAÇÃO	FA N°5100600120- 0001400/2021	21/05/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Portaria	004/2021	06/04/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA	003/2021	30/03/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA	002/2021	23/03/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA Nº	001/2021	11/03/2021	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE AUDIÊNCIA	5100600120000612/2020	13/10/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO E RECLAMAÇÃO DE OFÍCIO	5100600120-0000074/2020	17/06/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
DECISÃO ADMINISTRATIVA PROCESSO F.A. N°	51006001190002492/2020	24/06/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	008/2020	16/12/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PORTARIA N°	007/2020	25/09/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	006/2020	17/09/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	005/2020	17/08/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	004/2020	15/06/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	003/2020	06/04/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA Nº	002/2020	23/03/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA N°	001/2020	16/01/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
ORIENTAÇÕES PARA AQUISIÇÕES DE INICIO DE ANO	/2020	10/01/2020	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
RECESSO PERÍODO NATALINO E SUSPENSÃO DOS PRAZOS PROCESSUAIS	PORTARIA 009/2019	02/12/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO POR EDITAL	51006001190002492/2019	31/10/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE AUDIENCIA	51.006.001.19-0001643/2019	31/10/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	51.006.001.19-0000283/2019	31/10/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA	51.006.001.19-0000281/2019	31/10/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
PORTARIA NORMATIVA	008/2019	08/11/2019	Imprensa Oficial PROCON	Revogado
NOMEAÇÃO DE SERVIDOR AO CARGO DE GERENTE DE ATENDIMENTO	007/2019	07/10/2019	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL DE PUBLICAÇÃO- PROCON	0/2018	09/04/2018	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
NOTIFICAÇÃO - PROCON	0/2018	10/04/2018	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Edital de publicação – PROCON	0/2018	02/05/2018	Imprensa Oficial PROCON	Publicada
Edital de publicação – PROCON	0/2018	02/05/2018	Imprensa Oficial PROCON	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR